
Universidade Federal de Alagoas  
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 49, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

A  DIRETORA  DA  FACULDADE  DE  LETRAS  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento
Geral  da Universidade Federal  de Alagoas,  aprovado pela Portaria nº  4.067/MEC,  de 29 de
dezembro de 2003, e pelo art. 11 do Regimento Interno da Faculdade de Letras, aprovado em
Sessão Plenária ocorrida em 26 de fevereiro de 2010, RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  Equipe  de  Trabalho  que  realizará  as  Avaliações  de
Desempenho dos Tradutores e Intérpretes de Linguagem de Sinais, relacionados abaixo:

- Carlos Alberto Ma as de Oliveira, siape de nº 2153815

- Juliana Vanessa dos Santos Silva,  siape de nº 2155021

- Maykew Douglas Assis de Gusmão, siape de nº 2154327

- Meire Santos Pereira, siape de nº 2154992

- Pollyanna Lino de Araújo,  siape de nº 2152057

- Taciana Grigório da Conceição Pereira,  siape de nº 2414664

Art.  2º.  A  Equipe  de  Trabalho  é  composta  por  JEANINE  WALÉRIA  OLIVEIRA
BRAGA, siape de nº 2059328,  CATARINA SANTOS CLAUDINO RAMOS, siape de nº 2154402,
JAQUELINE SOARES DOS SANTOS, siape de nº 3051649.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RITA DE CASSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA


		2023-12-20T11:06:53-0300




